

# PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

\* \* ESTADO DO PARANÁ \* \*

## Município de Imbituva - 2019

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 101/2019

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS PERMANENTES E SERVIÇOS PARA A SMAS  
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Adrian Vasson 03797057962								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
45	1	KIT DE TATAME EM EVA, ESPECIF.: 35 METROS, POR 30 MILIMETROS AZUL	AMS	EVA	KT	1,00	3.482,99	3.482,99
52	1	UNIFORME KARATÊ GI PRÓ MASTER KATA 4.0, NA COR BRANCA	TOWAKAI	MASTERGI	UNI	1,00	1.711,00	1.711,00
TOTAL								5.193,99
Altevir Augusto Dembinski-me								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
59	1	FRITADEIRA ELÉTRICA, CONTROLE DE TEMPERATUR AATÉ 200°, CONF ED FRITADEIRA ELÉTRICA – CONTROLE DE TEMPERATUR AATÉ 200°; LÂMPADAS PILOTOS; TIMER DE 30 MINUTOS; FÁCIL LIMPEZA; CUBA REMOVÍVEL, CESTO EXCLUSIVO ANTIADERENT	mondial	gran family	UNI	1,00	498,00	498,00

		EMONDIAL. SUGESTÃO:M ONDIAL GRAND FAMILY INOX 5,5L, V127.						
85	1	CENTRAL TELEFÔNICA COM 4 RAMAIS, CONF ED CENTRAL TELEFÔNICA COM 4 RAMAIS. CARACTERÍST ICAS: SUGERIDA- MARCA: INTELBRAS - MODELO: PABX. ESPECIFICAÇ ÕES: - CAPACIDADE MÍNIMA 2 LINHAS E 4 RAMAIS - CAPACIDADE MÁXIMA: 2 LINHAS E 8 RAMAIS ANALÓGICOS FIXOS + 5 RAMAIS DECT - SLOTS: 1 SLOT UNIVERSAL PARA PLACA ACESSÓRIO - PROTOCOLO DE RF: DECT 6.0 - TIPO DE ANTENA: INTERNA E EXTERNA - NÍVEL DE SINAL: 23 DBM - SINALIZAÇÃO: DECÁDICO (DC/PULSO) E MULTIFREQUE NCIAL (MF/TOM) - ALCANCE DOS RAMAIS ANALÓGICOS: 1100 ? (INCLUINDO O TELEFONE) - ALCANCE DAS LINHAS: 2000 ?	intelbras	pabx	UNI	1,00	660,00	660,00

	<p>- ALIMENTAÇÃO : AC FONTE INTERNA - 100 A 240 V, 50 OU 60 HZ FULL RANGE (AUTOMÁTICO ) - PROTEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO: PROGRAMAÇÃO SALVA EM MEMÓRIA NÃO VOLÁTIL E BATERIA PARA MANTER O HORÁRIO DA CENTRAL - PROTEÇÃO ELÉTRICA: A CENTRAL POSSUI PROTEÇÃO CONTRA TRANSIENTES NAS ENTRADAS DE TRONCO (JUNTOR) E ALIMENTAÇÃO AC - POTÊNCIA MÁXIMA 30 W - TEMPERATUR A RECOMENDA DA: 0 °C A 40 ° C - DIMENSÕES (L X A X P) 270 X 210 X 70 MM MODULARIDA DE: - 4 RAMAIS POR PLACA RAMAL - 1 TRONCO POR PLACA TRONCO. ENLACES: - 4 ENLACES VARIÁVEIS (UM ENLACE PARA CADA PLACA TRONCO, PORÉM, QUANDO NÃO EXISTE PLACA TRONCO CONECTADA NO SLOT A</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

	<p>POSIÇÃO TORNA-SE ENLACE INTERNO). NUMERAÇÃO DOS RAMAIS: - RAMAIS FIXOS: 20 AO 27 - RAMAIS DECTS: 31 AO 35 - OS RAMAIS 20 E 23 SÃO OS RAMAIS PRINCIPAIS, ATRAVÉS DELES SERÃO REALIZADAS TODAS AS PROGRAMAÇÕES DO PABX. FREQUÊNCIA OPERACIONAL DA PLACA: - DECT 1910 A 1920 MHZ. NA FALTA DE ENERGIA: - AS LINHAS 1 E 2 SÃO ACOPLADAS AOS RAMAIS 20 E 21 RESPECTIVAMENTE. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS DTMF E FSK INCORPORADA E AUTOMÁTICA (SEM NECESSIDADE DE PLACA OU PROGRAMAÇÃO) - RAMAIS SEM FIO ATRAVÉS DE TECNOLOGIA DECT2 - SELEÇÃO AUTOMÁTICA DE LINHAS INCORPORADA - SIGA-ME EXTERNO - PROGRAMAÇÃO SIMPLIFICADA</p>						
--	---	--	--	--	--	--	--

	<p>VIA TECLADO  TELEFÔNICO  - FONTE DE  ALIMENTAÇÃO  INTERNA -  BLOQUEIO DE  RECEBIMENT  O DE  CHAMADAS A  COBRAR -  ATUALIZAÇÃO  DE FIRMWARE  VIA PEN DRIVE  - BILHETAGEM  - CÓDIGO  PARTICULAR -  CONFERÊNCI  A - NÃO  PERTURBE -  DESPERTADO  R - RAMAL  ECONÔMICO -  MONITORAÇÃ  O DE  AMBIENTE -  ATENDIMENT  O  AUTOMÁTICO  DISA (4  CANAIS) -  ENVIO DE  MENSAGENS  DISA VIA PEN  DRIVE.  CONTEÚDO  DA  EMBALAGEM: -  01 CENTRAL  PABX  INTELBRAS -  01 KIT DE  FIXAÇÃO - 01  MANUAL DO  USUÁRIO.  GARANTIA 12  MESES DE  GARANTIA (9  MESES DE  GARANTIA  CONTRATUAL  JUNTO AO  FABRICANTE +  3 MESES  REFERENTES  À GARANTIA  LEGAL, NOS  TERMOS DO  ARTIGO 26, II,  DO CÓDIGO  DE DEFESA  DO  CONSUMIDOR  ). PESO 1215</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM)						
TOTAL								1.158,00
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
3	1	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, CONF ED LAVADORA DE ALTA PRESSÃO, CARACTERÍSTICAS: SISTEMA STOP TOTAL, ÁREA DE ALCANCE DE 9 M, PROTETOR TÉRMICO, SUPORTE PARA CABO ELÉTRICO E MANGUEIRA, RODAS E ALÇA PARA TRANSPORTE, BICO VARIO, ACOMPANHA ACESSÓRIOS- SHAMPOOZEIRA E AGULHA DE LIMPEZA, TENSÃO 110 V, POTÊNCIA 1.450W, VAZÃO 300L/H, PRESSÃO MÁXIMA DE 1.800PSI, TIPO DE MOTOR UNIVERSAL COM ESCOVAS.	ELECTROLUX	EWS30	UNI	1,00	442,00	442,00
5	1	PACOTE COM 5 FOLHAS DE EVA GLITTER- 40X60 CM, CONF ED PACOTE COM 5 FOLHAS DE EVA GLITTER- 40X60 CM- CORES: PRETO, ROSA, AZUL E VERDE.	HAITI	EVA GLITER	PCT	4,00	26,95	107,80
6	1	PACOTE COM 10 FOLHAS DE	BOTO	EVA LISO	PCT	4,00	44,95	179,80

		EVA LISO - 40X60 CM- PRETO, BRANCO, ROSA E AZUL						
8	1	REFIL BASTÃO COLA QUENTE AMARELA GROSSA, PCT 2 KG, CONF ED REFIL BASTÃO COLA QUENTE AMARELA GROSSA- DIÂMETRO 11,5 MM E 300 MM DE COMPRIMENT O - (PACOTE COM 2 KG).	RENDICOL	GROSSA	PCT	1,00	69,95	69,95
9	1	COLA INSTANTÂNEA EM BASE DE ETIL CIANOACRILA TO, FRASCO 20G, CONF ED COLA INSTANTÂNEA EM BASE DE ETIL CIANOACRILA TO MONOCOMPO NENTE DE POLIMERAÇÃ O ESPONTÂNEA POR AÇÃO DE UMIDADE DO AR. ADESIVO QUE PERMITE ADESÕES RÁPIDAS E RESISTENTES EM SUPERFÍCIES COMO METAIS, PLÁSTICOS, BORRACHA, MATERIAIS POROSOS COMO MADEIRA, PAPEL, FÓRMICA, MDF, SDF, COMPENSAD OS, CORTIÇA, ETC. TEM VISCOSIDADE	ALMAFLEX	20G	FRS	20,00	5,59	111,80

		110MPAS, FRASCO COM 20G DE COR TRANSPAREN TE.						
12	1	MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR OVAL, COM PÉ METÁLICO, CONF ED MESA PARA REUNIÃO RETANGULAR OVAL, COM PÉ METÁLICO, DIMENSÕES 200CM, NA COR CINZA, DESCRIÇÕES: POSSUI SUPORTE PARA TECLADO NÃO; POSSUI PASSA CABOS NÃO; FORMATO RETANGULAR/ OVAL; ALTURA DOS PÉS 70 CM; MATERIAL DOS PÉS AÇO; POSSUI PÉS 02; SAPATAS NIVELADORAS SIM; MATERIAL PRINCIPAL MDP; TIPO DE MÓDULO MESA; COR CINZA; ACABAMENTO DOS PÉS PINTURA; TAMANHO A74CMXL200C MXP110CM; PESO 42,10 KG; POSSUI PORTA OBJETOS NÃO; COR INTERNA CINZA; ACABAMENTO MELAMÍNICO; ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO SIM; SUPORTA ATÉ (KG) 40	PERFLEX	MRO-200	UNI	1,00	500,00	500,00

		KG; ESCALA DE BRILHO FOSCO; GARANTIA 12 MESES; POSSUI GAVETAS NÃO; POSSUI PORTAS NÃO; POSSUI PRATELEIRAS NÃO; POSSUI RODÍZIO NÃO; SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS, GIROFIX, BUCHA METÁLICA E PARAFUSO COM ROSCA MILIMÉTRICA; ITENS INCLUSOS 1 MESA REUNIÃO; TAMPO EM MDP, ESPESSURA DE 40MM.						
13	1	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO, COM 2 GAVETAS, COM CHAVE, CONF ED MESA EM L PARA ESCRITÓRIO, COM 2 GAVETAS, COM CHAVE, DIMENSÕES A75CMXL143CMXP136CM; POSSUI SUPORTE PARA TECLADO NÃO; POSSUI PASSA CABOS NÃO; TIPO DE PUXADOR DA GAVETA EXTERNO;  ESCALA DE BRILHO DA GAVETA FOSCO; MATERIAL DA GAVETA MDP;	PERFLEX	ML-120	UNI	5,00	490,00	2.450,00

	<p>MONTAGEM FLEX A MESA AUXILIAR DO KIT PODE SER MONTADA DO LADO ESQUERDO OU DIREITO; NECESSITA MONTAGEM SIM; PESO MÁXIMO POR GAVETA 3 KG; POSSUI PÉS NÃO; POSSUI PORTA OBJETOS NÃO; SAPATAS NIVELADORAS SIM; TIPO DE CORREDIÇA DA GAVETA METÁLICA E TELESCÓPICA ;</p> <p>ACABAMENTO DA GAVETA BP; COR CINZA; ITENS INCLUSOS 1 MESA E MANUAL DE MONTAGEM; COR INTERNA CINZA; ACABAMENTO BP; GAVETA COM CHAVE 02;</p> <p>ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO SIM; COMPLEXIDA DE DA MONTAGEM ALTA: DEVE SER MONTADO POR UM MONTADOR ESPECIALIZADO; ESCALA DE BRILHO FOSCO; FORMATO EM L; GARANTIA 03 MESES; PESO 27,8 KG; SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS, CAVILHAS E</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		MINIFIX; SUPORTA ATÉ (KG) 30 KG; TAMPO EM MDP ESPESSURA DE 40MM.						
16	1	AR CONDICIONAD O 12.000BTUS SPLIT, CLASSIFICAÇÃ O INMETRO: A, CONF ED AR CONDICIONAD O 12.000BTUS SPLIT, CLASSIFICAÇÃ O INMETRO: A, GÁS ECOLÓGICO R-410A, QUENTE E FRIO TOTAL	AGRATTO	ECO	UNI	1,00	1.649,00	1.649,00
18	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL WIRELESS WIFI, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL WIRELESS WIFI. IMPRESSÃO COLORIDA 1.20 0X1.200DPI. IMPRESSÃO EM CORES 4.800 X 1.200DPI. 4 SUP RIMENTOS. SUGESTÃO: IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL HP DESKJET GT 5822, TANQUE DE TINTA, WI- FI, NA COR PRETA	HP	5822	UNI	1,00	799,00	799,00
20	1	FRAGMENTAD ORA CAPACIDADE DE CORTE DE 130 FOLHAS, CONF ED FRAGMENTAD ORA CAPACIDADE	SWINGLIN E	130X	UNI	1,00	1.690,00	1.690,00

	<p>DE CORTE DE 130 FOLHAS – CORTE EM PARTÍCULAS 130X, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: AUTOLIMPEZA DOS CORTADORES : SIM; AUTOMÁTICA: SIM; CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 130 FOLHAS (AUTOMÁTICO); CAPACIDADE DO CESTO: 26 LITROS; CORTE: SUPERCORTE EM PARTÍCULAS; FORMATO: (L) 305MM X (A) 413MM X (P) 445MM; FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 130 FOLHAS; FRAGMENTA MANUALMENTE: 06 FOLHAS; FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPES, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO; NÍVEL DE RUÍDO: 60DB; NÍVEL DE SEGURANÇA: P-4; NÚMERO DE USUÁRIOS: 1-2; SEGURANÇA DAS MÃOS: SIM; TECNOLOGIA ANTIATOLAMENTO DE PAPEL: SIM; TECNOLOGIA DE ECONOMIA DE ENERGIA: SIM; TEMPO</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		DE FUNCIONAME NTO: 04 MINUTOS; TEMPO DE REPOUSO: 30 MINUTOS; VOLTAGEM: 127V; GARANTIA: GARANTIA DE 1 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.						
22	1	POLTRONA EM TECIDO CORSIN, NA COR PRETA, CONF ED POLTRONA EM TECIDO CORSIN, NA COR PRETA, SUGESTÃO DE MARCA E MODELO HT POLTRONA. ESPECIFICAÇ ÕES: POLTRONA COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTA MENTO (PINUS ELLIOTTII) E PERCINTA ELÁSTICA COM ESPUMA DE POLIURETANO (D26/ASSENT O/BRAÇO E D23/ENCOSTO REVESTIMENT O SINTÉTICO EM PVC. POSSUI PÉS EM TUBO DE ALUMÍNIO POLIDO. OS PÉS POSSUEM REFORÇO INTERNO EM TUBO DE PVC. CARGA MÁXIMA SUPPORTÁVEL:	MATRIX	POLLY	UNI	4,00	371,00	1.484,00

		100KG. A70.00CMXL75 .00CMXP68.00 CM; PESO 23.00KG.						
23	1	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO, COM 2 GAVETAS, COM CHAVE, CONF ED MESA EM L PARA ESCRITÓRIO, COM 2 GAVETAS, COM CHAVE, DIMENSÕES A75CMXL143C MXP136CM; POSSUI SUPORTE PARA TECLADO NÃO; POSSUI PASSA CABOS NÃO; TIPO DE PUXADOR DA GAVETA EXTERNO;  ESCALA DE BRILHO DA GAVETA FOSCO; MATERIAL DA GAVETA MDP; MONTAGEM FLEX A MESA AUXILIAR DO KIT PODE SER MONTADA DO LADO ESQUERDO OU DIREITO; NECESSITA MONTAGEM SIM; PESO MÁXIMO POR GAVETA 3 KG; POSSUI PÉS NÃO; POSSUI PORTA OBJETOS NÃO; SAPATAS NIVELADORAS SIM; TIPO DE CORREDIÇA DA GAVETA METÁLICA E TELESCÓPICA ;	PERFLEX	ML-120	UNI	2,00	490,00	980,00

		<p>ACABAMENTO DA GAVETA BP; AMÊNDOA; ITENS INCLUSOS 1 MESA E MANUAL DE MONTAGEM; COR INTERNA AMÊNDOA; ACABAMENTO BP; GAVETA COM CHAVE 02; ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO SIM; COMPLEXIDADE DA MONTAGEM ALTA: DEVE SER MONTADO POR UM MONTADOR ESPECIALIZADO; ESCALA DE BRILHO FOSCO; FORMATO EM L; GARANTIA 03 MESES; PESO 27,8 KG; SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS, CAVILHAS E MINIFIX; SUPORTA ATÉ (KG) 30 KG; TAMPO EM MDP ESPESSURA DE 40MM.</p>						
33	1	<p>LIQUIDIFICADOR TRIPLE INOX 900W, COPO VIDRO 1,9L, CONFED LIQUIDIFICADOR TRIPLE INOX 900W POSSUI FACA COM 4 LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, PROPORCIONANDO</p>	PHILCO	TRIPLE	UNI	1,00	215,00	215,00

		ALTÍSSIMA CAPACIDADE DE CORTE. COM 3 COPOS, COPO INOX CAPACIDADE PARA 2,4 LITROS; COPO VIDRO CAPACIDADE PARA 1,9 LITROS E COPO DE ACRÍLICO CAPACIDADE PARA 2,4 LITROS; 4 VELOCIDADE + PULSAR/AUTO LIMPEZA.						
37	1	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONA L COMPRIMENT O 230 MM	MASTERP RINT	PICOTAR	UNI	2,00	47,95	95,90
58	1	FRAGMENTAD ORA CAPACIDADE DE CORTE DE 130 FOLHAS, CONF ED FRAGMENTAD ORA CAPACIDADE DE CORTE DE 130 FOLHAS – CORTE EM PARTÍCULAS 130X, CARACTERÍST ICAS TÉCNICAS: AUTOLIMPEZA DOS CORTADORES : SIM; AUTOMÁTICA: SIM; CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇ ÃO: 130 FOLHAS (AUTOMÁTICO ); CAPACIDADE DO CESTO: 26 LITROS; CORTE: SUPERCORTE	SWINGLIN E	130X	UNI	1,00	1.690,00	1.690,00

		<p>EM  PARTÍCULAS;  FORMATO: (L)  305MM X (A)  413MM X (P)  445MM;  FRAGMENTA  AUTOMÁTICA  MENTE: 130  FOLHAS;  FRAGMENTA  MANUALMENTE:  06 FOLHAS;  FRAGMENTA  TAMBÉM:  CLIPES,  GRAMPOS NO  PAPEL E  CARTÃO;  NÍVEL DE  RÚIDO: 60DB;  NÍVEL DE  SEGURANÇA:  P-4; NÚMERO  DE USUÁRIOS:  1-2;  SEGURANÇA  DAS MÃOS:  SIM;  TECNOLOGIA  ANTIATOLAME  NTO DE  PAPEL: SIM;  TECNOLOGIA  DE ECONOMIA  DE ENERGIA:  SIM; TEMPO  DE  FUNCIONAME  NTO: 04  MINUTOS;  TEMPO DE  REPOUSO: 30  MINUTOS;  VOLTAGEM:  127V;  GARANTIA:  GARANTIA DE  1 ANO  CONTRA  DEFEITOS DE  FABRICAÇÃO.</p>						
60	1	<p>MULTIPROCES  SADOR, 34  FUNÇÕES,  ACESSÓRIOS  EM DISCO  FULL INOX,  CONF ED  MULTIPROCES  SADOR, 34  FUNÇÕES,  ACESSÓRIOS</p>	WALITTA	RI7636	UNI	1,00	374,00	374,00

		EM DISCO FULL INOX, 2 VELOCIDADES + PULSAR, 3 EM 1 COM ESPREMEDOR DE FRUTAS E LIQUIDIFICADOR, COPO DE 1,5L, POTÊNCIA: 750W SUGESTÃO: VIVA PHILIPS WALLITA RI7636. V 127						
62	1	PAPEL PARA CERTIFICADO, RESMAS 50 FLS, 180G, CONF ED PAPEL PARA CERTIFICADO – PAPEL PREMIUM BRANCO DIPLOMATA LISO 180G – RESMAS DE 50 FLS.	MASTERPRINT	CERTIFICADO	UNI	30,00	25,00	750,00
73	1	TELEFONE SEM FIO. SUGESTÃO INTELBRAS TS 5123 + 5 RAMAIS, CONF ED TELEFONE SEM FIO. SUGESTÃO INTELBRAS TS 5123 + 5 RAMAIS - IDENTIFICADOR DE CHAMADAS. VIVA VOZ, DISPLAY E TECLADO LUMINOSOS, IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS; COM CAPACIDADE PARA ATÉ 7 RAMAIS (BASE + 6 RAMAIS); MODO BABÁ. PRENDEDOR DE CINTO, 10 TIPOS DE TOQUES	INTELBRAS	TS5120	UNI	3,00	654,18	1.962,54

		POLIFÔNICOS COM 7 OPÇÕES DE VOLUME; REGISTRO DE 15 CHAMADAS ATENDIDAS, 20 NÃO ATENDIDAS E 15 ORIGINADAS; COMUNICAÇÃO INTERNA, TRANSFERÊNCIA DE CHAMADAS E CONFERÊNCIA TRÊS; AGENDA PARA 70 CONTATOS, COMPARTILHADA ENTRE RAMAIS.						
76	1	ARMÁRIO MULTIUSO COM DUAS PRATELEIRAS, 91CMX110CMX39CM (LXAXP) CONF ED ARMÁRIO MULTIUSO COM DUAS PRATELEIRAS, SENDO UMA PARA COMPORTAR O FORNO ELÉTRICO E OUTRA PARA COMPORTAR MICROONDAS COM FRUTEIRA ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES DOS PRODUTOS LARGURA: 91 CMXALTURA: 110 CMXPROFUNDIDADE: 39 CM; PESO: 54 KG. OUTRAS MEDIDAS (LARGURA X ALTURA): ESPAÇO PARA MICROONDAS: 53 X 35 CM. CARACTERÍST	INDEKES	BRASIL	UNI	1,00	450,00	450,00

	<p>           ICAS DO            PRODUTO            MATERIAL DA            ESTRUTURA:            MDP 12 MM.            MATERIAL DO            FUNDO: MDF 3            MM.         </p> <p>           PESO            SUPORTADO:            30 KG            DISTRIBUÍDOS            CADA. COR:            BRANCO.            ACABAMENTO            : BP. ESCALA            DE BRILHO:            FOSCO.            QUANTIDADE            DE PORTAS: 4            PORTAS.            MATERIAL DA            PORTA: MDP.            QUANTIDADE            DE GAVETAS:            2 GAVETAS.            MATERIAL DA            GAVETA: MDP.            TIPO DE            PUXADOR:            PVC            CROMADO.            TIPO DE            CORREDIÇAS:            METÁLICAS.            POSSUI            PRATELEIRAS:            SIM.            MATERIAL DA            PRATELEIRA:            MDP. POSSUI            PÉS: SIM.            TIPO DE PÉ:            PVC.            DIFERENCIAIS            : - DESIGN            MODERNO. -            AMPLO            ESPAÇO            INTERNO. - 4            CESTOS EM            PVC. SISTEMA            DE            MONTAGEM:            MINIFIX /            CAVILHAS /            PARAFUSOS.            MANUAL DE            MONTAGEM:            SIM.            COMPLEXIDA            DE DA         </p>						
--	---	--	--	--	--	--	--

		MONTAGEM: MÉDIA. VOLUMES: 2 VOLUMES. GARANTIA DO FABRICANTE: 3 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.						
82	1	ASSADEIRA LASANHEIRA EM VIDRO, COM TAMPA, 3,7L. SUGESTÃO MARINEX.	MARINEX	LASANHEI RA	UNI	4,00	39,00	156,00
TOTAL								16.156,79
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid ade	Quantid ade	Preço	Preço total
7	1	TINTA SPRAY USO GERAL - 400ML. CORES: PRATA; DOURADA; BRANCA...CO NF ED TINTA SPRAY USO GERAL-400ML. CORES: PRATA; DOURADA; BRANCA; VERDE E ROSA; (SENDO 5 UNIDADES DE CADA COR).	etaniz	spray	UNI	25,00	14,50	362,50
10	1	FERRO A VAPOR, BASE C/ 54 SAÍDAS DE VAPOR, VAPOR EXTRA, SPRAY, CONF ED FERRO A VAPOR, CARACTERÍST ICAS: BASE COM 54 SAÍDAS DE VAPOR, VAPOR EXTRA E SPRAY, SISTEMA DE AULIMPEZA, PONTA MAIS	black e deck	x400	UNI	1,00	93,00	93,00

		FINA E BORDA SALVA BOTÕES, SELETOR DE TEMPERATURA, VAPOR VERTICAL, RESERVATÓRIO TRANSPARENTE PARA 280ML, SISTEMA ANTICALCÁRIO, CABO ELÉTRICO 360°, APOIO TRAZEIRO E PEGA EMBORRACHADA, LUZ PILOTO, COLTAGEM 127V.						
38	1	PERFURADOR DE PAPEL DE 1 FURO P/10 FLS	sertic	1 furo	UNI	3,00	26,00	78,00
39	1	GUILHOTINA (EXTENSÃO CORTE 300 MM) 12 FOLHAS BASE 305X255 MM	lassane	facao 30	UNI	1,00	126,00	126,00
61	1	FAQUEIRO MATERIAL LÂMINAS EM AÇO INOX, CONF ED FAQUEIRO MATERIAL LÂMINAS EM AÇO INOX, CÂBOS DE POLIPROPILE NO. COR PRETO E INOX  PESO APROXIMADO PRODUTO COM EMBALAGEM 620 GRAMAS.  DIMENSÕES DO PRODUTO COM EMBALAGEM (C X L X A): 46 X 22 X 3,2 CM.  CONTEÚDO	tramontina	new color	KT	3,00	59,90	179,70

		<p>DA  EMBALAGEM: -  06 FACAS - 06  COLHERES -  06 COLHERES  PARA CHÁ - 06  GARFOS.</p> <p>SUGESTÃO :  NEW COLOR  24 PÇAS -  TRAMONTINA</p>						
63	1	<p>EXTRATOR DE  FRUTAS  PROFISSIONA  L CONSUMO  DE ENERGIA  (KW/H) 2,  CONF ED  EXTRATOR DE  FRUTAS  PROFISSIONA  L CONSUMO  DE ENERGIA  (KW/H) 2,  CAPACIDADE  DA JARRA 1  LITRO,  POTÊNCIA (W)  250, COR INOX  E PRETO  TENSÃO/VOLT  AGEM BIVOLT  , 1 COPO  SUPERIOR  COM TAMPA,  2 CASTANHAS  DE  DIFERENTES  TAMANHOS  PARA  EXTRAÇÃO DE  SUCO DE  LARANJA E  LIMÃO , -  MOTOR DE  ALTO TORQUE  , - COADOR ,  COPO  SUPERIOR  ACOPLADO ,  GUARDA FIO  QUE PERMITE  AJUSTAR O  TAMANHO DO  CABO,  ALTURA  32,00CM,  LARGURA  19,00 CM,  PROFUNDIDA</p>	mondial	turbo	UNI	1,00	139,00	139,00

		DE 20,00 CM, PESO 3,00 QUILOS. SUGESTÃO: MONDIAL E-10. V127						
71	1	AQUECEDOR ELÉTRICO, SUG; HALÓGENO, 3 NÍVEIS 1200W; BRANCO, CONF ED AQUECEDOR ELÉTRICO. SUGERIDO: HALÓGENO, 3 NÍVEIS 1200W; BRANCO; VENTISOL - 110V. MATERIAL/CO MPOSIÇÃO PLÁSTICO REFORÇADO; CONSUMO (KW/H) 0,75KW/H; 1KW/H; POTÊNCIA (W) POTÊNCIA MÍNIMA: 750W / POTÊNCIA MÁXIMA: 1500W; POTÊNCIA MÍNIMA: 1000W / POTÊNCIA MÁXIMA: 2000W; SELO PROCEL NÃO; COR BRANCO; TIMER NÃO; ÁREA INDICADA (M2) 20M²; FUNÇÃO SLEEP NÃO; TERMOSTATO NÃO; DISPOSITIVO DE SEGURANÇA SIM; BAIXO RÚIDO NÃO; LUZ INDICADORA DE FUNCIONAME NTO SIM; SELETOR DE TEMPERATUR	mondial	1500 w	UNI	6,00	80,00	480,00

		<p>A SIM; FILTRO NÃO; ALÇA PARA TRANSPORTE SIM; PORTA CABO NÃO; RODÍZIOS NÃO; CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 AQUECEDOR, MANUAL E GARANTIA; VOLTAGEM 110V; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO - CM (AXLXP) 27,5X13,5X23CM; DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM DO PRODUTO - CM (AXLXP) 28X14X24CM; PESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 1,3KG; PESO APROXIMADO DA EMBALAGEM DO PRODUTO (KG) 1,87KG; GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES; MAIS INFORMAÇÕES PODE SER USADO COMO VENTILADOR; MODELO TERMO VENTILADOR DOMÉSTICO.</p>						
72	1	<p>FOGÃO CINCO BOCAS; INOX; ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; BIVOLT, CONFED FOGÃO CINCO BOCAS; INOX; ACENDIMENTO</p>	electrolux	76usq	UNI	1,00	1.124,00	1.124,00

	<p>AUTOMÁTICO; BIVOLT. SUGERIDO: MARCA ELECTROLUX REFERÊNCIA 76USQ. ESPECIFICAÇÕES: DIFERENCIAIS - QUANTIDADE DE QUEIMADORES RÁPIDOS: 2; QUANTIDADE DE QUEIMADORES SEMI RÁPIDOS: 2; COR SILVER; TIPO DE ACENDIMENTO AUTOMÁTICO; POTÊNCIAS DOS QUEIMADORES - POTÊNCIAS DOS QUEIMADORES SEMI RÁPIDOS: 1850W; POTÊNCIA DOS QUEIMADORES RÁPIDOS: 2700W; PUXADOR AÇO; BOTÕES REMOVÍVEIS; CAPACIDADE DO FORNO 96,5 LITROS; PRATELEIRAS DO FORNO 01 DELIZANTE E 1 AUTODESLIZANTE; TEMPERATURA DO FORNO - 160 - 280°C; FORNO AUTOLIMPANTE NÃO; TRAVA DE SEGURANÇA NÃO; VIDRO DUPLO SIM - INTERNO REMOVÍVEL; GÁS GLP; PÉS</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		<p>NIVELADORES ;</p> <p>INFORMAÇÕES ADICIONAIS</p> <p>- CONSUMO APROXIMADO: 0,14 KG/H (FORNO);</p> <p>CORRENTE: 0,20 / 0,11 (A) ;</p> <p>-</p> <p>CLASSIFICAÇÃO: FORNO: A/ MESA: A;</p> <p>DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXP) 77 X 96 X 69 CM</p> <p>DIMENSÕES DO NICHO (LXAXP) 79,5 X 98,5 X 72 CM;</p> <p>PESO LÍQUIDO 42,5 KG PESO BRUTO 44 KG;</p> <p>CONTEÚDO DA EMBALAGEM - 01 FOGÃO 5 BOCAS DE PISO ELECTROLUX - 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARANTIA DO FORNECEDOR 1 ANO; PESO 32 KG.</p>						
74	1	<p>FORNO ELÉTRICO DE MESA, POTÊNCIA 1600 (W); CAPACIDADE 60L, CONF ED FORNO ELÉTRICO DE MESA. AQUECE, DESCONGELA, GRATINA, GRELHA E TOSTA; CAPACIDADE DE 60 LITROS DE CAPACIDADE; DUAS RESISTÊNCIAS (SUPERIOR E INFERIOR). SUGERIDO:</p>	philco	pfe60l	UNI	2,00	574,00	1.148,00

	<p>PHILCO MODELO PFE60I . CARACTERÍSTICAS TIMER; PESO LIQ. APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 8.04; CÓDIGO DA CERTIFICAÇÃO O NULL; CERTIFICADO: CERTIFICADO POR ÓRGÃOS AUTORIZADOS - OCP'S (ORGANISMOS DE CERTIFICAÇÃO DE PRODUTOS); TEMPO DE COZIMENTO/P REPARO VARIA CONFORME O ALIMENTO; MATERIAL/COMPOSIÇÃO METAL, VIDRO; ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA; REFERÊNCIA DO MODELO 56101063; POTÊNCIA (W) 1600; COR PRATA; MAIS INFORMAÇÕES CAPACIDADE INTERNA DE 60L; TIPO DE ALIMENTOS QUE COMPORTA VARIADOS TIPOS DE ALIMENTOS; POSSUI TAMPA SIM; PODE SER LEVADO À MESA SIM; CONSUMO (KW/H) 1,6; DIMENSÕES DO PRODUTO - CM (AXLXP) 37X59,8X42,3;</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		CAPACIDADE 60 LITROS; CONTEÚDO DA EMBALAGEM FORNO ELÉTRICO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, CERTIFICADO DE GARANTIA E MINI FOLDERS; GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES; TIPO DE CHURRASQUEIRA ELÉTRICA; VOLTAGEM 110V.						
75	1	LIQUIDIFICADOR 15 VELOC, COPO 3,1L (TOTAL), POTÊNCIA 1000W, CONFED LIQUIDIFICADOR. SUGERIDO: ARNO POWER. CARACTERÍSTICAS GERAIS - POTÊNCIA: 1.000 W; CONSUMO (KW/H*/MÊS): 0.5; PORTAFIOS CAPACIDADE DO COPO: 1,75L (ÚTIL); 3,1L (TOTAL); VELOCIDADES : 15 + PULSE; FUNÇÃO PULSE: FUNÇÃO PARA AGITAÇÃO INTERMITENTE; AUTOCLEAN: FUNÇÃO PARA FACILITAR A LIMPEZA DO PRODUTO; TRITURA GELO: FUNÇÃO PARA TRITURAR GELO;	arno	power	UNI	1,00	169,90	169,90

		MATERIAL: COPO EM SAN CRISTAL; ESPECIFICAÇ ÕES TÉCNICAS; CONSUMO DE ENERGIA (KW/H) 0.5; POTÊNCIA (W) 1000; TENSÃO/VOLT AGEM 110V; CAPACIDADE TOTAL DO COPO (LITROS) 3,1L; CONTEÚDO DA EMBALAGEM 01 - LIQUIDIFICAD OR ARNO POWER MAX 15 VELOCIDADES 1000W – PRETO; 01 - MANUAL DE INSTRUÇÕES 01 - CERTIFICADO DE GARANTIA; CAPACIDADE ÚTIL DO COPO (LITROS) 1,75L; GARANTIA 12 MESES; COR PRETO.						
79	1	DISPENSER DE COPOS, SUPORTA COPOS DE 200 ML, CAPAC. 100 COPOS, CONF ED DISPENSER DE COPOS DE ÁGUA. SUPORTA COPOS DE 200 ML. DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA COM ACIONAMENT O POR BOTÃO. PORTA COPO DESCARTÁVE L PARA	aurimar	aurimar	UNI	2,00	40,90	81,80

		<p>COPOS DE 150ML ATÉ 200ML. DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA PERMITIR ECONOMIZAR EM SEU CONSUMO DE COPOS, PROPORCIONANDO MAIOR HIGIENE. COMPATÍVEL COM COPOS DE DIFERENTES MARCAS E TAMANHOS: 150ML, 160ML, 180ML E 200ML.</p> <p>O TUBO COMPORTA ATÉ 100 COPOS. INFORMAÇÕES TÉCNICAS COMPRIMENTO LARGURA ALTURA</p> <p>14 CM 20 CM 63 CM CAPACIDADE: 100 COPOS</p>						
80	1	<p>DISPENSER DE COPOS, SUPORTA COPOS DE 50 ML, CAPAC. 150 COPOS, CONF ED DISPENSER DE COPOS DE CAFÉ. SUPORTA COPOS DE 50 ML. FABRICADOS EM ACRÍLICO; CAPACIDADE PARA 150 COPOS; 45CM ALTURA X 6CM DIÂMETRO.</p>	aurimar	aurimar	UNI	2,00	29,85	59,70
81	1	<p>DISPENSER PARA PAPEL</p>	aurimar	americano	UNI	3,00	29,90	89,70

		TOALHA INTERFOLHADO 2/3 DOBRAS, CONFED DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 2/3 DOBRAS INFORMAÇÕES TÉCNICAS  DIMENSÕES: LARGURA – 270 MM ALTURA – 290 MM PROFUNDIDADE – 160 MM MEDIDAS L X A X P: 27 X 29 X 16 CM							
TOTAL								4.131,30	
Maximus Esportes Comércio LTDA EPP									
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total	
41	1	LUVA DE FOCO - MANOPLA, APARADOR DE SOCO PROFISSIONAL, CONFED LUVA DE FOCO - MANOPLA, APARADOR DE SOCO PROFISSIONAL - MUAY THAI - PAR	Fheras	Fheras	PAR	4,00	190,00	760,00	
42	1	THAIPAD PARA MUAY THAI - PAR	Shiroi	Thai Pad	PAR	4,00	180,00	720,00	
43	1	APARADOR DE CHUTE PARA MUAY THAI PROFISSIONAL - TAMANHO GRANDE	Fheras	Grande	UNI	3,00	230,00	690,00	
44	1	LUVA DE BOX, DENSIDADE 14 - PAR	Fheras	Orion	PAR	4,00	190,00	760,00	
46	1	LUVAS PARA KARATÊ PROFISSIONAL COM	Shiroi	CBK	PAR	4,00	159,00	636,00	

		POLEGAR PADRÃO WKF OU CBK, CONF ED LUVAS PARA KARATÊ PROFISSIONA L COM POLEGAR PADRÃO WKF OU CBK HOMOLOGAD O - 2 PARES NA COR VERMELHA (1 G, 1 GG); 2 PARES NA COR AZUL (1, 1GG); 2 PARES NA COR VERMELHA M; 2 PARES NA COR AZUL M.						
47	1	PROTETOR DE TORAX PADRÃO WKF OU CBK - 2 PARES MASCULINO, CONF ED PROTETOR DE TORAX PADRÃO WKF OU CBK - 2 PARES MASCULINO (1 G, 1 GG); 1 PAR MASCULINO M	Shiroi	CBK	PAR	3,00	219,00	657,00
49	1	PROTETOR DE CANELA E PÉ PADRÃO WKF OU CBK HOMOLOGAD O, CONF ED PROTETOR DE CANELA E PÉ PADRÃO WKF OU CBK HOMOLOGAD O - 2 PARES VERMELHO; 2 PARES AZUL	Shiroi	SH1K	KT	2,00	280,00	560,00
53	1	KIT DE RAQUETE P/ CHUTE, COM 6 UNIDADES	Fheras	Kit	KT	1,00	360,00	360,00
TOTAL								5.143,00
PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unid	Quantidade	Preço	Preço total

					ade	e		
14	1	CADEIRA PRESIDENTE ESTOFADA, GIRATÓRIA, COM RODINHAS, CONF ED CADEIRA PRESIDENTE ESTOFADA, GIRATÓRIA, COM RODINHAS, COM SUPORTE PARA BRAÇO, ALMOFADADA, CORVIN, NA COR PRETA	marca propria	pmx presgbrd	UNI	5,00	250,00	1.250,00
26	1	CADEIRA PRESIDENTE, GIRATÓRIA, REGULAGEM DE ALTURA C/ GAS, CONF ED CADEIRA PRESIDENTE, GIRATÓRIA, ERGOOMICA, REGULAGEM DE ALTURA C/ GAS, E APOIO DE BRAÇOS, ALMOFADADA, EM CORVIN PRETO.	marca propria	pmx presgbrd	UNI	2,00	250,00	500,00
68	1	CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA COR PRETA, CORVIN, PISTÃO A GÁS, CONF ED CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA NA COR PRETA, CORVIN, RODIZIOS, PISTÃO A GÁS, APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA.	marca propria	pmx secgbrd	UNI	4,00	200,00	800,00
69	1	ESTOFADO HIT SOFÁ 3 + 2 LUGARES COR CORSIN PRETO, CONF ED ESTOFADO SUGESTÃO	marca propria	pmx hitp2/3	CJ	1,00	1.450,00	1.450,00

	<p>DE MARCA E MODELO HIT SOFÁ 3 LUGARES + HIT SOFÁ 2 LUGARES - NA COR COR SIN PRETO SOFÁS CONJUNTO 2 E 3 LUGARES, COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA DE REFLÓRESTAMENTO (PINUS ELLIOTTII) E PERCINTA ELÁSTICA COM ESPUMA DE POLIURETANO (D26/ASSENT O/BRAÇO E D23/ENCOSTO), FELTRO E REVESTIMENTO SINTÉTICO EM PVC. POSSUI PÉS EM TUBO DE ALUMÍNIO POLIDO. OS PÉS POSSUEM REFORÇO INTERNO EM TUBO DE PVC. CARGA MÁXIMA SUPORTÁVEL: 260KG; DISTRIBUÍDOS UNIFORMEMENTE.</p> <p>DIMENSÕES DO PRODUTO DE 3 LUGARES, ALTURA 70.00CM X LARGURA 174.00CM X PROFUNDIDADE 68.00CM, PESO 33.00KG.</p> <p>DIMENSÕES DO PRODUTO DE 2 LUGARES, ALTURA 70.00CM</p>						
--	---	--	--	--	--	--	--

		<p>MXLARGURA1 35.00CMXPRO FUNDIDADE68 .00CM, PESO 32.00KG. CARGA MÁXIMA SUPPORTÁVEL: 200KG, DISTRIBUÍDOS UNIFORMEME NTE.</p>						
70	1	<p>POLTRONA EM TECIDO CORSIN, NA COR PRETA, CONF ED POLTRONA EM TECIDO CORSIN, NA COR PRETA, SUGESTÃO DE MARCA E MODELO HT POLTRONA. ESPECIFICAÇ ÕES: POLTRONA COM ESTRUTURA EM MADEIRA MACIÇA DE REFLORESTA MENTO (PINUS ELLIOTTII) E PERCINTA ELÁSTICA COM ESPUMA DE POLIURETANO (D26/ASSENT O/BRAÇO E D23/ENCOSTO ) , FELTRO E REVESTIMENT O SINTÉTICO EM PVC. POSSUI PÉS EM TUBO DE ALUMÍNIO POLIDO. OS PÉS POSSUEM REFORÇO INTERNO EM TUBO DE PVC. CARGA MÁXIMA SUPPORTÁVEL: 100KG.</p>	<p>marca propria</p>	pmx hitp1	UNI	2,00	375,00	750,00

		A70.00CMXL75 .00CMXP68.00 CM; PESO 23.00KG.						
TOTAL								4.750,00
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	MONITOR LED MINIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEEN, BIVOLT, CONF ED MONITOR LED MINIMO 18 POLEGADAS, WIDESCREEEN. BIVOLT, ACOMPANHA CABO DE FORÇA PADRÃO BRASILEIRO, CABO RGB, MANUAL (CD), CERTIFICADO DE GARANTIA, BASE E MONITOR.	AOC	E970SWNL	UNI	2,00	300,00	600,00
11	1	GELADEIRA INVERSE - FREEZER FROST FREE - 443 LITROS, CONF ED GELADEIRA INVERSE - FREEZER FROST FREE - 443 LITROS - INOX, DESCRIÇÃO DO ITEM: COR INOX; QUANTIDADE DE CESTOS 2 UNID.; QUANTIDADE DE GAVETAS 2 UNID.; QUANTIDADE DE PORTAS DO ELETRODOMÉ STICO 2; QUANTIDADE DE PRATELEIRAS 3 UNID.; TIPO DE PÉS	BRASTEM P	BRE57AK	UNI	1,00	3.700,00	3.700,00

	<p>RODÍZIO; ENERGIA</p> <p>EFICIÊNCIA ENERGÉTICA CLASSE A; CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 67 KW/H; VOLTAGEM 110V; INFORMAÇÕE S TÉCNICÁS CAPACIDADE TOTAL DO REFRIGERAD OR 443 LITRO(S); CAPACIDADE DO FREEZER 125 LITROS; CAPACIDADE DO REFRIGERAD OR 318; DEGELO FROST FREE; SISTEMA DE REFRIGERAÇ ÃO FROST FREE; TIPO DE REFRIGERAD OR INVERSE (FREEZER INVERTIDO); DIMENSÕES E PESO ALTURA 1,84CM, LARGURA 72.5CM, PROFUNDIDA DE 70.1CM, PESO 85 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES; ITENS INCLUSOS 1 GELADEIRA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES; SUGESTÃO DE MARCA: MODELO BRE57AK, MARCA BRASTEMP FROST FREE INVERSE 2 PORTAS 443 LITROS INOX</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		110V.						
15	1	<p>ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO DIMENSÕES A165CMXL82C MXP36CMX330 MM, CONF ED ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS E CHAVE, DIMENSÕES A165CMXL82C MXP36CMX330 MM; NA COR CINZA; DESCRIÇÕES: TIPO DE PUXADOR DA PORTA EXTERNO; ACABAMENTO DA PRATELEIRA BP; COR INTERNA CINZA; ESCALA DE BRILHO DA PORTA FOSCO; ESCALA DE BRILHO DA PRATELEIRA FOSCO; MATERIAL DA PORTA MDP; MATERIAL DA PRATELEIRA MDP; NECESSITA MONTAGEM SIM; POSSUI PÉS NÃO; SAPATAS NIVELADORAS SIM; TIPO DE DOBRADIÇA/CORREDIÇA DA PORTA AÇO; COR CINZA; ITENS INCLUSOS 1 ARMÁRIO E MANUAL DE MONTAGEM; ACABAMENTO DA PORTA BP;</p>	RUSTIKA	RM 5	UNI	3,00	380,00	1.140,00

		TIPO DE PORTA BATER; ACABAMENTO BP; COMPLEXIDADE DA MONTAGEM ALTA: DEVE SER MONTADO POR UM MONTADOR ESPECIALIZADO; GARANTIA 03 MESES; MATERIAL PRINCIPAL MDP; PESO 41,9 KG; PESO MÁXIMO POR PRATELEIRA 10 KG; POSSUI GAVETAS NÃO; POSSUI PORTAS 02; POSSUI PRATELEIRAS 04; SISTEMA DE MONTAGEM PARAFUSOS, CAVILHAS E MINIFLIX; SUPORTA ATÉ (KG) 40 KG.						
19	1	CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA NA COR PRETA, CORVIN, RODIZIOS, CONF ED CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA NA COR PRETA, CORVIN, RODIZIOS, PISTÃO A GÁS, APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA.	METALCAD	MC 5002	UNI	4,00	170,00	680,00
30	1	CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA NA COR PRETA, CORVIN, RODIZIOS, CONF ED CADEIRA SECRETÁRIA ESTOFADA NA	METALCAD	MC 5006	UNI	5,00	170,00	850,00

		COR PRETA, CORVIN, RODIZIOS, PISTÃO A GÁS, APOIO DE BRAÇOS COM REGULAGEM DE ALTURA.						
TOTAL								6.970,00
VIA NOVITA LTDA - ME								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
17	1	PROJETOR MULTIMIDIA, DATA SHOW COM SUPORTE PARA FIXAR NO TETO, CONF ED PROJETO R MULTIMIDIA, DATA SHOW COM SUPORTE PARA FIXAR NO TETO, CONTROLE E CABOS DE CONEXÃO. SUGESTÃO: BENQ MX550 XGA 3600 LUMENS DLP CARACTERÍSTICAS: MODELO: 9HJHY7713L. ESPECIFICAÇÕES: DIMENSÕES: 296 X 120 X 221 MM; EXIBIÇÃO: SISTEMA DE PROJEÇÃO: DLP, RESOLUÇÃO: XGA (1024X 768), SUPORTE PARA RESOLUÇÃO: VGA (640 X 480) PARA WUXGA_RB (1920 X 1200), BRILHO (ANSI LUMENS): 3600, RELAÇÃO DE	BENQ	MX550	UNI	1,00	2.549,99	2.549,99

	<p>CONTRASTE (FOFO): 20.000: 1, COR DE EXIBIÇÃO: 1,07 BILHÃO DE CORES, PROPORÇÃO NATIVA: NATIVO 4: 3 (5 TAXA DE PROPORÇÃO SELECIONÁVEL), FONTE DE LUZ: LUMINÁRIA, POTÊNCIA DA FONTE DE LUZ: 200W, VIDA DA FONTE DE LUZ *: NORMAL 5000 HORAS, ECO 10000 HORAS, SMARTECO 10000 HORAS, LAMPSAVE 15000 HORAS; ÓTICO: THROW RATIO: 1,96 A 2,15, TAXA DE ZOOM: 1,1 VEZES; ÁUDIO: ALTO FALANTE: 2W; INTERFACE: PC (D-SUB): 1X, MONITORAR PARA FORA (D-SUB 15 PINOS): 1X, ENTRADA S-VIDEO (MINI DIN 4 PINOS): 1X, VÍDEO COMPOSTO EM (RCA): 1X, HDMI: 2X, TIPO USB MINI B: 1X, ENTRADA DE ÁUDIO (MINI JACK DE 3,5 MM): 1X, SAÍDA DE ÁUDIO (3,5 MM MINI JACK): 1X, RS232 (DB-9PIN): 1X, RECEPTOR INFRAVERMEL</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

	<p>HO: 2X, BARRA DE SEGURANÇA: 1X; COMPATIBILID ADE: COMPATIBILID ADE HDTV: 480I, 480P, 576I, 576P, 720P, 1080I, 1080P, COMPATIBILID ADE DE VÍDEO: NTSC, PAL, SECAM; MEIO AMBIENTE: FONTE DE ENERGIA: CA 100 A 240 V, 50/60 HZ, CONSUMO TÍPICO DE ENERGIA: 270W, CONSUMO DE ENERGIA EM ESPERA: &lt;0.5W, RUÍDO ACÚSTICO (TYP./ECO.): 33/29 DBA (MODO NORMAL / ECO), TEMPERATUR A DE OPERAÇÃO: 0 ~ 40 ?; CONTEÚDO DA EMBALAGEM: PROJETOR BENQ MX550 XGA, CONTROLE REMOTO COM BATERIA, CABO VGA (D- SUB 15 PINOS), GUIA RÁPIDO; GARANTIA 12 MESES DE GARANTIA (9 MESES DE GARANTIA CONTRATUAL JUNTO AO FABRICANTE + 3 MESES REFERENTES</p>						
--	--	--	--	--	--	--	--

		À GARANTIA LEGAL, NOS TERMOS DO ARTIGO 26, II, DO CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR); PESO 3570 GRAMAS (BRUTO COM EMBALAGEM).						
28	1	COMPUTADOR CORE I5, 4GB, 1 TB, HDMI, TELA LED 18,0", CONF ED COMPUTADOR CORE I5, 4GB, 1 TB, GRAVADOR DE DVD, HDMI, TELA LED 18,0", WINDWS 10 LICENCIADO DEFINITIVO, KIT MULTIMIDIA.	NOVITA	IBTI5-2101	UNI	2,00	2.930,00	5.860,00
34	1	COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR 18 " INTEL CORE I3, 8 GB, CONF ED COMPUTADOR COMPLETO, COM MONITOR 18 " INTEL CORE I3, 8 GB ,HD 1 TB DVD WINDOWS 10 LICENCIADO DEFINITIVO	NOVITA	IBTI3101	UNI	1,00	1.570,00	1.570,00
TOTAL								9.979,99
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS INFORMATICA -MR								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	COMPUTADOR CORE I5 7ª GERAÇÃO, HD 1TB 7200 RPM, MEM. RAM 8GB, CONF ED COMPUTADOR CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CORE I5 7ª	EVUS	I5-7400	UNI	2,00	2.219,00	4.438,00

		GERAÇÃO OU SUPERIOR, HD 1 TB 7200 RPM, 8GB DE MEMÓRIA RAM, DDR 4 DE 2.666 MHZ, PLACA MÃE INTEL, PROCESSADOR MÍNIMO ENTRE 3.0 GHZ, CACHE DE 6 MB, 2 PORTA(S) USB 2.0, DRIVE DVD CD, SD, PORTA RJ45, ETHERNET 10/100/1000 BASE T/TX, CONEXÃO 802.11, SAÍDA DVI HDMI, KIT MULTIMÍDIA, TECLADO ABNT, MOUSE OPTICO, WINDOWS 10 PRO LICENÇA DEFINITIVA.						
21	1	NOTEBOOK INTEL CORE I5 8265U, 4 GB ITB -LED 15,6", CONF ED NOTEBOOK INTEL CORE I5 8265U, 4 GB ITB -LED 15,6" COM WINDOWS DEFINITIVO, DVD, 2 USB, 1 USB 3.0, COM CASE.	LENOVO	IDEAPAD	UNI	2,00	2.835,00	5.670,00
24	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIÓNAL WIRELESS WIFI, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIÓNAL WIRELESS WIFI. IMPRESSÃO COLORIDA 1.200 X 1.200 DPI. IMPRESSÃO EM CORES 4.800 X	HP	412	UNI	1,00	875,00	875,00

		1.200DPI.4SUP RIMENTOS. SUGESTÃO: IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL HP DESKJET GT 5822, TANQUE DE TINTA, WI- FI, NA COR PRETA						
66	1	IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL WIRELESS WIFI. IMPRESSÃO COLORIDA, CONF ED IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL WIRELESS WIFI. IMPRESSÃO COLORIDA1.20 0X1.200DPI. IMPRESSÃO EM CORES4.800 X 1.200DPI.4SUP RIMENTOS. SUGESTÃO: IMPRESSORA MULTIFUNCIO NAL HP DESKJET GT 5822, TANQUE DE TINTA, WI- FI, NA COR BRANCA	HP	412	UNI	2,00	747,99	1.495,98
TOTAL								12.478,98

VALOR TOTAL: R\$65.962,05 (Sessenta e Cinco Mil, Novecentos e Sessenta e Dois Reais e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 09/12/2019.

Amilton Tiago de Souza  
Pregoeiro